defecto,  el  órgano  de  contratación,  siempre  y  cuando  sea  posible,  deberá  negociar  con  él  en  los
términos que se señalan en el apartado 5 del artículo 169.

El presupuesto base de licitación, que incluye el Impuesto General Indirecto Canario (IGIC), asciende a
la  cantidad de QUINCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS
(15.771,80 €), desglosado en los siguientes importes:

Suministro,  implantación,  puesta en funcionamiento  y  mantenimiento de un sistema integral  de contabilidad municipal,  patrimonio,
nóminas y gestión de RRHH bajo modelo “cloud”, para el ayuntamiento de Mogán